3、根据中国证监会《关于核准北汽蓝谷新能源科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可[2021]312号），公司向16家投资者非公开发行793,650,793股人民币普通股（A股）并于2021年5

月20日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。本次非公开发行股票实

施完毕后，公司总股本由3,493,659,337股增加至4,287,310,130股。详见公司于2021年5月22日在上

海证券交易所网站和《中国证券报》、《上海证券报》披露的《非公开发行股票发行结果暨股本变动公

告》（公告编号：临2021-041）。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次重组之发行股份购买资产的发行对象中，北汽集团、北汽广州及渤海汽车所认购股份自发行

结束之日起在36个月内不进行转让的基础上自动延长6个月， 详见2019年2月23日公司在上海证券交

易所网站和 《中国证券报》、《上海证券报》 披露的 《关于延长股份锁定期的公告》（公告编号：临

2019-013）。

截至本公告发布之日，上述股东均严格履行了各自所作出的承诺。

四、控股股东资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方非经营性占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司独立财务顾问中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投” ）对本次发股限售股上市

流通有关事项的核查意见：

1、北汽蓝谷本次解除限售股份数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《公司法》、

《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、

规章的要求。

2、北汽蓝谷本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺。

3、北汽蓝谷对本次限售股份流通上市的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，中信建投对北汽蓝谷本次解除限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次发股限售股上市流通数量为1,188,165,394股。

本次发股限售股上市流通日期为2022年2月23日。

本次发股限售股上市流通明细清单:

序

号

股东名称

持有发股限售股

数量（股）

持有发股限售股占公

司总股本比例（%）

本次上市流通数

量（股）

剩余发股限

售股数量

（股）

1 北京汽车集团有限公司 864,463,082 20.16 864,463,082 0

2 北汽（广州）汽车有限公司 218,433,267 5.09 218,433,267 0

3 渤海汽车系统股份有限公司 105,269,045 2.46 105,269,045 0

合计 1,188,165,394 27.71 1,188,165,394 0

七、本次股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件流

通股份

1、国有法人持有股份 1,277,606,794 -969,732,127 307,874,667

2、其他境内法人持有股份 304,805,323 -218,433,267 86,372,056

3、境内自然人持有股份 2,896,425 0 2,896,425

有限售条件流通股份合计 1,585,308,542 -1,188,165,394 397,143,148

无限售条件流

通股份

A股 2,702,001,588 +1,188,165,394 3,890,166,982

无限售条件流通股份合计 2,702,001,588 +1,188,165,394 3,890,166,982

股份总额 4,287,310,130 0 4,287,310,130

八、上网公告附件

保荐机构核查意见书

特此公告。

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司

董事会

2022年2月18日

证券代码：002241� � � � � � � � � � �证券简称：歌尔股份 公告编号：2022-005

歌尔股份有限公司

第五届董事会第二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

歌尔股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第二十六次会议（以下简称“本次会议” ）

通知于2022年2月12日以电子邮件方式发出，于2022年2月17日在公司会议室以现场加通讯表决方式

召开。公司董事长姜滨先生主持会议，本次会议应出席董事7名，实际出席董事7名。 本次会议符合有关

法律、法规及《歌尔股份有限公司章程》的规定，会议合法有效。 公司监事孙红斌先生、徐小凤女士、魏

文滨先生及董事会秘书贾军安先生列席了本次会议。

经与会董事对本次会议议案审议表决，形成如下决议：

一、 审议通过《关于子公司拟处置参股公司股权的议案》

公司全资子公司香港歌尔泰克有限公司 （以下简称 “香港歌尔” ） 参股的AKM� Industrial�

Company� Limited（安捷利实业有限公司）（以下简称“安捷利” ）于2022年1月14日发布公告称，联

席要约人安利实业有限公司（以下简称“安利” ）与安捷利美维电子（厦门）有限责任公司（以下简称